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Muunna BMP PDF: ksi

Luo PDF ilmaiseksi BMP-kuvista verkossa

















Valitse tiedosto


	
	






Aloita muuntaminen




Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
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Tiedostoa ladataan...65



























Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.
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Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.
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Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Yhdistä useita BMP-tiedostoja PDF-tiedostoksi

BMP-tiedostot ovat rasterikuvia, joiden tiedostokoko on yleensä suuri. Ja ne ovat yksittäisiä tiedostoja, joita ei ole helppo hallita. Muuntamalla BMP PDF-tiedostoksi CleverPDF: llä voit yhdistää tiedostosi yhdeksi PDF-tiedostoksi, helpompi hallita ja tallentaa, pienemmissä tiedostokokoissa ja paremmalla yhteensopivuudella.







Joustavat ulostulovaihtoehdot

Voit asettaa PDF-sivun koon tarpeen mukaan, oletuksena se luo PDF-tiedoston BMP-tiedostojen alkuperäisen koon perusteella. Jos haluat lisätä sivumarginaalin, kirjoita vain arvo ennen tulosta.










Erittäin kätevä BMP to PDF Converter

Sinun ei tarvitse asentaa mitään ohjelmistoja, koska CleverPDF on online-palvelu, sinun tarvitsee vain ladata BMP-tiedostot ja ladata ulostuleva PDF-tiedosto verkkoselaimeen, joten riippumatta siitä, oletko Windows, Mac, Linux, iOS tai Android, voit muuntaa BMP: n PDF-tiedostoksi milloin tahansa nopeasti.







Turvallinen tapa muuttaa BMP PDF-muotoon

CleverPDF välittää yksityisyydestäsi, tiedostosi siirretään salatussa verkkoyhteydessä ja poistetaan pysyvästi automaattisesti 30 minuutin kuluttua käsittelystä. Koko muuntamisprosessin aikana manuaalisia toimia ei tarvita, joten kenenkään ei tarvitse päästä käsiksi tiedostoihisi.










Kuinka muuntaa BMP PDF-muotoon verkossa?


	Vaihe 1: Valitse BMP-tiedostot, jotka haluat yhdistää PDF-tiedostoiksi. Voit säätää järjestystä vetämällä ja pudottamalla kuvan pikkukuvia;

	Vaihe 2: Aseta tulostusasetus, voit muuttaa sivun kokoa tai kuvan tarkkuutta tarpeen mukaan;

	Vaihe 3: Napsauta Aloita muuntaminen -painiketta, tiedostot ladataan ja muunnetaan PDF-tiedostoiksi välittömästi.

	Vaihe 4: Lataa muunnettu PDF-tiedosto käsittelyn jälkeen. Jos haluat pyytää palvelinta poistamaan tiedostosi välittömästi, napsauta lataussivun Poista-painiketta.
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